
 
 

 
 

Dispositivo n. 28/2014 

 

Approvazione degli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento 

di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa. 

Il Preside 

 

Visto   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con 

D.D. n. 768 del 12.8.2008 e successive modifiche e/o integrazioni. 

Visti  i bandi n. 5, 6, 7, 8, 9 e 10 del 12/9/2014 per il conferimento di incarichi 

destinati agli studenti capaci e meritevoli iscritti ai corsi di laurea 

specialistica/magistrale e ai dottorandi di ricerca, della Facoltà, per 

l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per attività didattico-

integrative, propedeutiche e/o di recupero. 

Visto  il dispositivo del Preside n.26 del 26/09/2014 di nomina della Commissione 

giudicatrice che esamini e selezioni le candidature pervenute. 

Visti   i verbali della Commissione giudicatrice del 30/09/2014 e del 6/10/2014. 

DISPONE 
Art.1 – Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per l’affidamento degli incarichi 

di cui ai bandi n. 5/6/7/8/9/10 del 2014. 

Art.2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, distinte per CAD e CdS: 

Bando n.5/2014 per le esigenze CdS in Scienze Biologiche; 

1) PERSICONI Irene,    con punti 34 

2) LIETTA FAVALORO Flores,   con punti 32 

3) GUADAGNO Noemi Antonella,  con punti 29 

4) CRISTOFARO Ilaria,   con punti 26 

5) SAVERIONI Ilaria,    con punti 25  

6) STIRPE Maria Rita,    con punti 25,5 

7) MARTORELLI Enrica,   con punti 5 

Risulta quindi vincitrice dell’incarico la dottoressa  IRENE PERSICONI. 



 
 

 
 

Bando n.6/2014 per le esigenze del CdS in Scienze Biologiche; 

1) TOFFOLI Enrico,    con punti 12 
2) DIMONTE Daniele,   con punti 11,5 
3) GIACOMELLI Emanuela Laura,  con punti 11 
4) ALEANDRI Michele,    con punti 9 
5) SCAPPATICCI Martina,   con punti 8 
6) IALONGO Gabriele,   con punti 5 

 
Risulta quindi vincitore dell’incarico il candidato ENRICO TOFFOLI 
 
Bando n.7/2014 per le esigenze del CAD in Matematica: 
 
 
1) TOZZA Silvia,    con punti 31  
2) SAHU Smita,    con punti 17 
3) TOFFOLI Enrico,    con punti 12 
4) ARDITO Cesare Giulio,   con punti 11,5 
5) GIACOMELLI Emanuela Laura,  con punti 11 
6) ALEANDRI Michele,    con punti 9 
7) SCAPPATICCI Martina,   con punti 8 
8) ASCIONE Maria Teresa,   con punti 7 
9) IALONGO Gabriele,    con punti 5 

 
 

Risulta quindi vincitrice dell’incarico la dottoressa SILVIA TOZZA. 
 
Bando n. 8/2014 per le esigenze del CdS in Tecnologie per la conservazione e il restauro dei 
beni culturali: 
 
1) PRONTI Lucilla,    con punti 34 
2) BERNABEI Orlando,   con punti 16 
3) MASSINI ROSATI Lorenzo,   con punti 12 
4) PASCIUTO Tiziana,    con punti 7 
5) DI TURO Francesca,   con punti 4,5 
 
Risulta quindi vincitrice dell’incarico la dottoressa LUCILLA PRONTI. 
 
Bando n.9/2014 per le esigenze del CdS in Fisica n. 2 incarichi: 
 
1) FANELLI Cristiano,    con punti 34 
2) LUPO Cosimo,    con punti 33 
3) FRAGIONE Giacomo,  con punti 32,5 
4) MARRUZZO Alessia,   con punti 32 
5) D’APUZZO Fausto,    con punti 30 
6) CAPITANI  FRANCESCO,   con punti 29 



 
 

 
 

7) LUCARELLI Andrea,   con punti 26 
8) VIRGA Alessandra,    con punti 10,5 
9) RONCO Michele,    con punti 9,6  
10) BOMBACIGNO Flavio,   con punti 9,5 
11) UCCI Graziano,    con punti 9 
12) CATILLO Marco,    con punti 7 
 
 
Risultano quindi vincitori degli incarichi i dottori CRISTIANO FANELLI e COSIMO LUPO. 
 
 
Bando n.10/2014 per le esigenze del CdS in Chimica Industriale: 

 
1) FANELLI Cristiano 

 
Risulta vincitore dell’incarico il dottor CRISTIANO FANELLI. 
 

Art.3 – Per effetto di quanto disposto dall’art.2 si procederà all’affidamento dell’incarico di cui 

all’art.1 ai vincitori suindicati. 

Art.4 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo e della Facoltà secondo quanto disposto dall’art.9 sopracitato. 

Roma, 7 ottobre 2014                       

                         

                                                                           Vincenzo Nesi 


